

Årsredovisning för
Certus Bygg AB
559028-5713

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Certus Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-09-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-09-25


Niclas Hellström

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Certus Bygg AB, 559028-5713, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet inom ROT, underhåll och nyproduktion av bostäder. Företagets säte är Stockholm. Företagets moderföretag är HellströmKraft AB, med säte i Järfälla, som äger samtliga aktier i företaget.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	9 713 797	4 906 184	7 024 253	3 044 268
Resultat efter finansiella poster	-569 404	276 924	576 652	-50 342
Soliditet, %	7	28	30	14

Omsättningen har ökat till följd av inflöde av ett större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		552 060
Årets resultat			-269 404
Vid årets slut	50 000		282 656

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 281 665 kr (281 665 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 282 656, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	552 060
årets resultat	-269 404
Totalt	282 656
disponeras för	
balanseras i ny räkning	282 656
Summa	282 656

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 713 797	4 906 184
Övriga rörelseintäkter		200 045	31 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 913 842	4 937 717
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 652 189	-3 714 318
Övriga externa kostnader		-755 165	-651 894
Personalkostnader	2	-792 310	-216 766
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-193 902	-53 500
Summa rörelsekostnader		-10 393 566	-4 636 478
Rörelseresultat		-479 724	301 239
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 680	-24 315
Summa finansiella poster		-89 680	-24 315
Resultat efter finansiella poster		-569 404	276 924
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	-160 000
Förändring av överavskrivningar		120 000	-
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-160 000
Resultat före skatt		-269 404	116 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-35 712
Årets resultat		-269 404	81 212

2025100202985

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	568 418	631 920
Inventarier, verktyg och installationer	4	243 519	206 008
Summa materiella anläggningstillgångar		811 937	837 928
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		410 388	226 388
Summa finansiella anläggningstillgångar		410 388	226 388
Summa anläggningstillgångar		1 222 325	1 064 316
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 696	1 555 679
Övriga fordringar		385 758	121 329
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 434 536	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 257 456	57 455
Summa kortfristiga fordringar		3 158 446	1 734 463
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 985	207 517
Summa kassa och bank		241 985	207 517
Summa omsättningstillgångar		3 400 431	1 941 980
SUMMA TILLGÅNGAR		4 622 756	3 006 296

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		552 060	470 848
Årets resultat		-269 404	81 212
Summa fritt eget kapital		282 656	552 060
Summa eget kapital		332 656	602 060
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	180 000
Ackumulerade överavskrivningar		-	120 000
Summa obeskattade reserver		-	300 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		143 357	250 000
Övriga skulder		428 645	533 420
Summa långfristiga skulder		572 002	783 420
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		1 200 000	-
Leverantörsskulder		1 742 392	268 741
Skatteskulder		-	37 381
Övriga skulder		692 243	949 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 463	65 399
Summa kortfristiga skulder		3 718 098	1 320 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 622 756	3 006 296

2025100202987

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln. Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas

Not 2 Personal

Personal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	635 020	-
-Nyanskaffningar	-	635 020
Vid årets slut	635 020	635 020
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 100	-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-63 502	-3 100
Vid årets slut	-66 602	-3 100
Redovisat värde vid årets slut	568 418	631 920

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	485 465	416 880
-Nyanskaffningar	167 911	68 585
Vid årets slut	653 376	485 465
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-279 457	-229 057
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-130 400	-50 400
Vid årets slut	-409 857	-279 457
Redovisat värde vid årets slut	243 519	206 008

2025100202989

Underskrifter

Stockholm 2025-09-25



Niclas Hellström

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

202510090929